HECERYT 936

made for garden




-

made for garden

936

Position Part number Nazev Name
1 936000001 Olejova zatka kompletni Oil cap assembly
2 SK-4*16 Sroub M4x16 Screw M4x16
3 936000003 Bo¢ni kryt motoru Left cover
4 936000004 Elektronika PCB
5 936000005 Olejova nadrz kompletni Oil tank assembly
5-1 9360000051 Hadi¢ka 80mm Oil tube
5-2 9360000052 Prachodka Oil tank grommet
5-3 9360000053 Olejovy filtr Oil filter

6 ST5*20 Sroub ST5x20 Screw ST5x20

7 936000007 Levy karter Left housing

8 936000008 Tlacgitko aretace Locking button

9 936000009 PruZina tlaCitka Button spring

10 936000010 PruZina packy spinace Trigger spring

11 936000011 Packa spinace Switch trigger

12 936000012 Spina¢ Switch

14 ST3*12 Sroub ST3x12 Screw ST3x12
15 936000015 Zapadka Block

16 936000016 Pruzina zapadky Spring

17 936000017 Podlozka Washer

18 936000018 Osa $titu brzdy Brake guard axle
19 936000019 Spina¢ Switch

20 936000020 Motor Motor

21 936000021 Levy kryt skfiné Gearbox case left cover
22 936000022 Prevodova skfin Gearbox case
23 936000023 Sroub M5x16 Screw M5x16
24 M-08 Matice M8 M-08

25 608-2Z Lozisko 608-Z Bearing 608-Z
26 936000026 Una$ec€ pruziny Spring retainer
27 936000027 PruzZina Torsion spring
28 936000028 Krouzek Ring

29 936000029 Ozubené kolo Gear

30 936000030 Hridel Shaft

31 6000-Z2Z Lozisko 6000-Z Bearing 6000-Z
32 936000032 Kryt pfevodové skfiné Gearbox cover
33 936000033 Olejové Cerpadlo kompletni Oil pump assembly
34 936000034 Cep Pin

35 936000035 Pruzina Spring

36 936000036 Tahlo brzdy Brake link rod
37 936000037 Hadi¢ka Oil tube

38 936000038 Tryska €erpadla Nozzle

39 936000039 O krouzek O ring

40 ST4*12 Sroub ST4x12 Screw ST4x12
41 936000041 Pritlaéna podlozka Plate

42 936000042 Sroub M8 Bolt M8

43 ST3*6 Sroub ST3x6 Screw ST3x6

44 936000044 PFitlaéna podlozka Plate

45 936000045 Pravy karter Right housing
46 ST3*16 Sroub ST3x16 Screw ST3x16
47 936000047 Zubova opérka Teeth rack

48 936000048 Pruzina Spring

49 936000049 Retézka Sprocket

50 936000050 Tfmenovy krouZek E clip

51 936000051 PodlozZka listy Insulation washer
52 ST4*12 Sroub ST4x12 Screw ST4x12
53 936000053 Tésnéni listy Guidebar gasket
54 936000054 Sroub Screw




HECERYT 936

made for garden

Position Part number Nazev Name
55 936000055 Kryt listy Guidebar cover
56 33E45E Retéz 3,8" 1,3mm 45 &lankd Chain 3,8" 1,3mm 45 links
57 936000057 Retézova lista Guidebar
58 936000058 Podlozka Washer
59 936000059 Napinani retézu kompletni Chain tensioner assembly
60 936000060 Vnéjsi kryt napinaku Tensioner cover
61 936000061 Pojistny krouzek Circlip
62 936000062 Vngjsi kolo napinaku Outer knob
63 936000063 Pruzina Spring
64 936000064 Ovladani napinaku Knob
65 936000065 Stit brzdy Brake guard
66 936000066 Horni kryt Upper cover
67 936000067 Pruzina Spring
68 ST4*25 Sroub ST4x25 Screw ST4x25
69 936000069 Predni madlo Front handle
70 000936B Baterie Battery
71 000936CH Nabijecka Charger




